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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61306083A

2. Emri i subjektit Artur Goga

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/01/2016

5. Fusha e veprimtarisë Shites artikuj te ndryshem, kancelari, shtypshkrime, 
materiale pastrimi, disinfektimi, materiale te buta, elektrike, 
hidraulike, materiale didaktike, pajisje laboratori, makinash, 
etj. Sherbime dhe riparime te ndryshme. Pjese kembimi, 
riparime dhe materiale ndertimi.Tregti te automjeteve. Shitje 
te pemeve dhe  materialeve te dekorit. Mirembajtje te 
ambienteve te gjelberuara .

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga" 
Margarita Tutulani", pallat Nr.6, shkalla nr.1, apartamenti 
nr.1, kati I-rë. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0695808168  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-485104-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-491168-01-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9C9AE3-6264-43F2-9A86-FA8E9E58BC60
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit dhe adreses.
Objekti ishte            ("Shites artikuj te ndryshem, kancelari, shtypshkrime, materiale 
pastrimi, disinfektimi, materiale te buta, elektrike, hidraulike etj. Sherbime dhe riparime te 
ndryshme. Pjese kembimi, riparime dhe materiale ndertimi.")          u be            ("Shites 
artikuj te ndryshem, kancelari, shtypshkrime, materiale pastrimi, disinfektimi, 
materiale te buta, elektrike, hidraulike, materiale didaktike, pajisje laboratori, 
makinash, etj. Sherbime dhe riparime te ndryshme. Pjese kembimi, riparime dhe 
materiale ndertimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga" Margarita Tutulani", pallat Nr.6, shkalla nr.1, 
apartamenti nr.1, kati I-rë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 5, Rruga Ndreko Rino, Pallat Nr. 1, Kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-943533-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Shites artikuj te ndryshem, kancelari, shtypshkrime, materiale 
pastrimi, disinfektimi, materiale te buta, elektrike, hidraulike, materiale didaktike, pajisje 
laboratori, makinash, etj. Sherbime dhe riparime te ndryshme. Pjese kembimi, riparime 
dhe materiale ndertimi.")          u be            ("Shites artikuj te ndryshem, kancelari, 
shtypshkrime, materiale pastrimi, disinfektimi, materiale te buta, elektrike, 
hidraulike, materiale didaktike, pajisje laboratori, makinash, etj. Sherbime dhe 
riparime te ndryshme. Pjese kembimi, riparime dhe materiale ndertimi.Tregti te 
automjeteve")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-363432-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise. Ndryshim i numrit te 
kontaktit.
Telefon ishte            ("0684194329")          u be            ("0695808168")         
Objekti ishte            ("Shites artikuj te ndryshem, kancelari, shtypshkrime, materiale 
pastrimi, disinfektimi, materiale te buta, elektrike, hidraulike, materiale didaktike, pajisje 
laboratori, makinash, etj. Sherbime dhe riparime te ndryshme. Pjese kembimi, riparime 
dhe materiale ndertimi.Tregti te automjeteve")          u be            ("Shites artikuj te 
ndryshem, kancelari, shtypshkrime, materiale pastrimi, disinfektimi, materiale te 
buta, elektrike, hidraulike, materiale didaktike, pajisje laboratori, makinash, etj. 
Sherbime dhe riparime te ndryshme. Pjese kembimi, riparime dhe materiale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D07B9C0-96D6-4D72-AE5C-E5472810D4F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7D0455-D51D-4ADF-8D6E-3FB92990FCFF
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ndertimi.Tregti te automjeteve. Shitje te pemeve dhe  materialeve te dekorit. 
Mirembajtje te ambienteve te gjelberuara .")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378588-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857365-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-243020-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
A. GOGA P.F.Pasqyra e Performanc(PASH).xlsx
A.Goga  Shenime 18.pdf
Artur Goga  V .Ortaku 18.pdf
A.  GOGA P FPasqyra e pozicionit financ(Aktiv-Pasiv).xlsx

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530209-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD51C3A8-76E4-4C3B-9A2C-E8D9CA752687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D98F93-AD14-4903-8B89-152060F56B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1174C39-3988-4FB4-81D8-64F289C3C24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927DD99D-3AAC-4C46-9B4A-7AD1D6F6B1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CF3E8F-5373-4B9A-82CB-800D29A003A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA15A9E-5E13-4875-8098-9136F3EE43F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF71BB3B-BD69-4D54-8B5A-63E5D4BC6AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5D97D1-E864-4B59-AB01-6BDE54A3725B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EA8AE0-F9DC-4268-9D57-6D836277C0AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41D88BB-C97D-4F4E-B0B9-CB293682D8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41D88BB-C97D-4F4E-B0B9-CB293682D8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810EC51E-34FE-4EDD-85BC-D3C68EB49716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A597E84-0948-4026-A37E-7DE0BEA540EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78436933-8A9B-43B3-AE9F-9842FF9ABCE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B423081-E41F-4191-876F-449F6F5E9A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473E4630-5F88-491A-92F5-37B2B0F386CE
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Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeg A.Goga 19.pdf
A.Goga 19.Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres (4).xlsx
A.Goga 19 Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
V.Ortaku Turi 19.pdf

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704070-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 19.05.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725948-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpj A Goga 20.pdf
V.Ortaku A  Goga 20.pdf
A.Goga 20. Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
A.Goga 20.Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres (4).xlsx

Datë:29/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2D1FC9-16B5-4181-99DF-2BC72D136F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF0059A-E304-452F-8729-06C35C7889B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF0059A-E304-452F-8729-06C35C7889B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA15B8F-0694-4771-96EF-695DA36EFF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC07838-BA1B-4DD8-9726-C00854CA13F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD3CDC4-A5E9-4436-9C2C-86322D84A62D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE0F030-B9DD-4CB4-A036-DF3EA74769BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474DCBD8-CCC4-45A2-9790-E86822D0F9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C2C0E0-A5A6-463F-92A1-EC73E7C43DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E5BCF8-8941-4ADC-885C-129DFBC23261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E5BCF8-8941-4ADC-885C-129DFBC23261

